ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           Số:             /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 02 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự tập huấn thực hiện chuyên đề Giáo dục địa phương

cấp trung học cơ sở và trung học phổ thông năm học 2022 – 2023

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) các quận, huyện và thành phố Thủ

Đức;

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông (THPT); trường phổ thông có nhiều

cấp học;

- Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở (THCS);

- Hiệu trưởng Phân hiệu THPT Lê Thị Hồng Gấm;

- Chuyên viên, giáo viên phụ trách môn Giáo dục địa phương;

- Cán bộ phụ trách Công nghệ thông tin các trường THCS và THPT.

Tham dự tập huấn chuyên đề Giáo dục địa phương cấp trung học cơ sở và

trung học phổ thông (Kế hoạch bài dạy và Hướng dẫn tra cứu tài khoản đính kèm)

1. Trực tuyến: trên hệ thống https://live.hcm.edu.vn

Thời gian: 14g00, thứ Tư, ngày 01 tháng 3 năm 2023.

Thành phần: Trưởng phòng GDĐT các quận, huyện và thành phố Thủ Đức; Hiệu

trưởng các trường THPT, trường phổ thông nhiều cấp học; Giám đốc - Hiệu trưởng Phân

hiệu THPT Lê Thị Hồng Gấm; Hiệu trưởng các trường THCS; Chuyên viên, giáo viên

phụ trách môn Giáo dục địa phương, cán bộ phụ trách Công nghệ thông tin các trường

THCS và THPT.

Tên phòng họp: lớp Tập huấn thực hiện chuyên đề Giáo dục địa phương THCS,

THPT (ID: 1404). Mỗi đơn vị là một điểm cầu.

2. Trực tiếp: tại trường THCS Nguyễn Du (số 139 đường Nguyễn Du, phường Bến

Thành, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh)

Thời gian: 07g30, thứ Bảy, ngày 11 tháng 3 năm 2023.

Thành phần: Chuyên viên phòng GDĐT, giáo viên mạng lưới phụ trách môn Giáo

dục địa phương cấp THCS.

Đề nghị lãnh đạo các đơn vị tham dự đúng giờ và cử người tham dự đúng thành

phần./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, GDTrH (Tú Anh).

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hồ Tấn Minh

https://live.hcm.edu.vn/

		2023-02-28T10:07:37+0700

		2023-02-28T11:33:28+0700
	Hồ Tấn Minh

		2023-02-28T13:53:28+0700

		2023-02-28T13:53:28+0700

		2023-02-28T13:53:28+0700